



Pos.	Anz./ quant.	Teil/part
1	1	Powerchain
2	1	Konsolensatz D1/ bracket set D1
3	11	Einieilmutter M5/ clinch nut M5
4	8	Linsenschraube/ oval-head screw ISO 7045 M5x 20
5	3	Linsenschraube/ oval-head screw ISO 7045 M5x 12

